АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 27  марта 2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                      № 436

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11.11.2022  № 2245  «О      комиссии      по      противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Печора»

В связи с кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11.11.2022  № 2245  «О      комиссии      по      противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
 «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Печора» Романову В.А.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

 Глава муниципального района «Печора» -
 руководитель администрации

                       О.И. Шутов
Приложение

                                              к постановлению администрации МР  «Печора»

                                                            от  27.03.2025 № 436
«Приложение № 1

                                              к постановлению администрации МР  «Печора»

                                                            от  11.11.2022  № 2245

Состав

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании

муниципального района «Печора»
	Романова В.А.
	-
	заместитель руководителя администрации МР «Печора»,  председатель комиссии;

	Гамлий О.С.
	-
	начальник отдела правовой работы администрации МР «Печора», заместитель председателя комиссии;

	Чалкова В.А.
	 -
	главный специалист сектора по кадрам и муниципальной службе  администрации МР «Печора», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Дуброва Л.В.

Костенецкий С.М.
	-

-
	председатель Печорского местного отделения Коми регионального отделения Общероссийской Общественно-государственной организации «Союз женщин России» (по согласованию);

депутат Совета городского поселения «Печора» (по согласованию);

	Линг С.А.
	-
	заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе

администрации МР «Печора»;

	Медловец О.С.

Менников В.Е.
Пец Э.Э.

	-

-
-
	депутат Совета муниципального района «Печора» (по согласованию);

заместитель руководителя администрации МР «Печора»;
начальник управления образования МР «Печора».

___________________________________
».